" r,rygïlpgsra #
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÒNIA

Deparlamenlo de obras e Serviços Públicos do Eslâdo de Rondônia - DEoSP/RO
Porto Velho - RO - Cep. 76.801-352

Foner (69) 32'16.7265 - 3216-7244 I Fax:3216.7266
CNPJ: 07.832.54710001 -00

TERMO DE RECEBIMENTO PROVISóRIO / DEOSP . 20í2

Aos 06 dias do mês de junho de 2012, no município de Porto Velho/RO, esteve

presente a comissão designada pelo Diretor Geral do Departamento de Obras e Serviços

Públicos - DEOSP, para receber as obras no Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro

provenientes do Recurso de 'Compensação Ambiental', conforme PoÍtarias n". 230/DEOSP

2011 de 25 de março de 2011, no. 324IDEOSP-2011 de '15 de junho de 2011 e n"

064/DEOSP-2012 de 08 de fevereiro de 2012.

A comissão esta recebendo da Santo Antonio Enerqia - SAE, a obra denominada

"Reforma e Construcão da Enfermaria de 49 leitos do Hospital de Base Dr. Arv Pinhêíro" que

se encontra termìnada, de acordo com os projetos, com todos seus acabamentos em

perfeito estado e pronto para o uso.

Esta comissão efetuará vistorias nos próximos 90 (noventa) dias após a emissão

deste Termo de Recebimento Provisório do Bloco Enfermaria 49 leitos/Banco de Olhos/

Alojamento lvlédico, para garantir que não existam pendências nos serviços executados e

também para corrigir possíveìs pendências de natuÍezas construtivas e saná-ias caso exista,

de modo que final deste prazo as edificações estejam operando satisfatoÍiamente. Após

este prazo efetuaremos o termo de recebimento definitivo.

Obs: ficam pendentes as trocas de pisos e peças de paredes fora da especiïlcação.

Onze torneiras, fora da especiÍicação.

Albenir Antonio dê Mêllo Carvalho
(Engênheiro Civil)

Luciana Volpato Serbino
(Arquiteta e Urbanista

do Amaral

iroz Costa
Elehicista)

Daniel o

Íesentahte Legal da
Joran C. Andrade